

Zmluva na opakované dodanie tovaru č. _____

uzavretá podľa § 409 a nasledujúcich Obchodného zákonníka
č. 513/1991 Zb. v znení neskorších predpisov

medzi

Objednávateľ: **Fakultná nemocnica Nitra**
Sídlo: Špitálska č.6, 950 01 Nitra
IČO: 17336007
DIČ: 2021205197
IČ DPH: SK2021205197
zastúpený: MUDr. Milan Dubaj, PhD. – riaditeľ FN Nitra
Bankové spojenie: Štátna pokladnica
IBAN: SK49 8180 0000 0070 0028 0649
BIC/SWIFT: SPSRSKBA
zriadená: Zriaďovacou listinou MZ SR č. 3724/1991-A/VIII-1 zo dňa
09.12.1991, v znení neskorších rozhodnutí

(ďalej len „Objednávateľ“)

a

Dodávateľ: **MultiMax Slovensko s.r.o.**
Sídlo: Štúrova 1432, 949 01 Nitra
IČO: 48137081
DIČ: 2120058303
IČ DPH: v OR OS Nitra, oddiel: Sro, vložka č. 41980/N-Zbl
zápis
zastúpený: Lenka Pašáková
Bankové spojenie: VÚB Banka
IBAN: SK87 0200 0000 0038 8915 2853
BIC/SWIFT: SUBASKBX

(ďalej len „Dodávateľ“)

(ďalej spoločne len „zmluvné strany“ alebo jednotlivu „zmluvná strana“)

uzatvorili túto zmluvu:

ČLÁNOK I. PREDMET ZMLUVY

- 1.1 Objednávateľ na obstaranie predmetu tejto zmluvy použil postup pri zadávaní zákazky podľa § 117 zákona č. 343/2015 Z. z. o verejnom obstarávaní a o zmene a doplnení niektorých zákonov v znení neskorších predpisov, ktorej víťazom sa stal dodávateľ.
- 1.2 Predmetom zmluvy je záväzok dodávateľa dodať Tovar podľa požiadaviek objednávateľa, a záväzok objednávateľa Tovar prevziať a zaplatiť zaň kúpnu cenu podľa podmienok tejto zmluvy.
- 1.3 Presná špecifikácia Tovarů – **spotrebný materiál pre opravy nábytku a stolára k riešeniu žiadaniék z oddelení FN Nitra** tvorí Prílohu č. 1 (cenník) tejto Zmluvy (v tejto zmluve aj ako „Tovar“).

ČLÁNOK II. PLNENIE ZMLUVY

- 2.1 Tovar bude objednávateľovi dodávaný po častiach. Predmet jednotlivých čiastkových dodávok bude objednávateľom upresňovaný formou samostatných a záväzných písomných objednávok.
- 2.2 Dodávateľ je povinný dodať tovar najneskôr do 5 kalendárnych dní odo dňa doručenia písomnej objednávky objednávateľa, ktorá môže byť doručená aj faxom na tel. číslo 0904 208 030, alebo mailom na multimax.slovensko@gmail.com. Zmluvné strany sa dohodli, že sa nevyklučuje aj skoršie plnenie predmetu jednotlivej objednávky zo strany dodávateľa a pre tento prípad sa objednávateľ zaväzuje k úplnej súčinnosti pri prevzatí a uhradení čiastkového plnenia predmetu zmluvy.
- 2.3 Po dodaní tovaru, dodávateľ odovzdá objednávateľovi doklady, ktoré sú potrebné na prevzatie a na užívanie tovaru (ak je to aplikovateľné).

ČLÁNOK III. CENA TOVARU

- 3.1 Cena je stanovená v súlade s príslušnými ustanoveniami zákona č. 18/1996Z. z. o cenách v znení jeho neskorších predpisov a je konečná.
- 3.2 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ zaplatí dodávateľovi za predmet tejto zmluvy cenu, ktorá bude tvorená násobkom počtu tovarov a jednotkovej ceny podľa prílohy č. 1
- 3.3 Cena dohodnutá v článku 3 tejto zmluvy je platná počas dĺžky trvania zmluvného vzťahu a nebude sa meniť.
- 3.4 Sadzba DPH je 20% zo základu dane a zmluvné ceny sa v priebehu plnenia zmluvy môžu meniť len s ohľadom na zmeny sadzieb DPH. Objávateľ je povinný o akýchkoľvek zmenách informovať dodávateľa.

ČLÁNOK IV. PLATOBNÉ PODMIENKY A FAKTURÁCIA

- 4.1 Úhrada faktúry vystavená dodávateľom za predmet zmluvy bude zrealizovaná formou bezhotovostného platobného styku a objednávateľ je povinný faktúru uhradiť v lehote jej splatnosti.
- 4.2 Podkladom pre fakturáciu za predmet zmluvy je písomná objednávka objednávateľa a objednávateľom podpísaný preberací, resp. dodací list. Za písomnú objednávku sa považuje aj objednávka zaslaná e- mailom ako scan originálu objednávky, resp. faxom.
- 4.3 Lehota splatnosti faktúry je 30 dní odo dňa jej doručenia.
- 4.4 Dodávateľ tovaru je povinný vystaviť faktúru za dodávku tovaru najneskôr do piateho pracovného dňa v mesiaci, nasledujúceho po dni dodania tovaru.

ČLÁNOK V. ZÁRUČNÁ DOBA A ZODPOVEDNOSŤ

- 5.1 Dodávateľ zodpovedá za to, že predmet zmluvy bude dodaný v požadovanej kvalite, v rozsahu a v čase podľa ustanovení tejto zmluvy.
- 5.2 Dodávateľ poskytuje na Tovar záruku v dĺžke 24 mesiacov, ak nie je v špecifických prípadoch pre určitý Tovar stanovené inak. Záručná doba začína plynúť podpisom dodacieho listu povereným zástupcom kupujúceho.

ČLÁNOK VI. DÔSLEDKY PORUŠENIA ZMLUVNÝCH POVINNOSTÍ

- 6.1 V prípade nedodržania termínu platieb dohodnutých touto zmluvou podľa článku 4 ods. 4.3, dodávateľ má nárok na zákonné úroky z omeškania v zmysle príslušných právnych predpisov.
- 6.2 Zmluvné strany sa dohodli, že podľa § 524 a nasl. Zákona č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov (ďalej len „Občiansky zákonník“) bez predchádzajúceho súhlasu objednávateľa má dodávateľ zakázané previesť svoje pohľadávky vzniknuté na základe Zmluvy a/alebo z nej vyplývajúce na inú osobu. Ak dodávateľ túto dohodu s objednávateľom nerešpektuje a postúpi pohľadávku napriek dohodnutému zákazu, ani dobrá viera postupníka, ktorý o tomto zákaze nevedel, nemôže zabrániť absolútnej neplatnosti zmluvy o postúpení pohľadávky podľa § 39 Občianskeho zákonníka.
- 6.3 V prípade nedodržania termínu dodania predmetu zmluvy podľa bodu 2.2 Zmluvy je objednávateľ oprávnený účtovať dodávateľovi jednorazovú zmluvnú pokutu vo výške 100 eur.
- 6.4 Zmluvné strany sa dohodli, že objednávateľ je oprávnený jednostranne si započítať zmluvnú pokutu podľa predchádzajúceho bodu voči faktúre podľa čl. IV. zmluvy.

ČLÁNOK VII. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

- 7.1 Zmluva vstupuje do platnosti v deň jej podpisu oboma zmluvnými stranami, pričom rozhodujúci je neskorší dátum podpisu jednej zo zmluvných strán.
- 7.2 Zmluva je účinná dňom nasledujúcim po dni jej zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv vedenom Úradom vlády Slovenskej republiky v súlade so zákonom č. 546/2010 Z. z., ktorým sa dopĺňa zákon č. 40/1964 Zb. Občiansky zákonník v znení neskorších predpisov a ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony.
- 7.3 Táto zmluva sa uzatvára na **dobu určitú, na 12 mesiacov** odo dňa nadobudnutia jej účinnosti alebo do vyčerpania finančného limitu **14 921,33 eur bez DPH.**, podľa toho, ktorá skutočnosť nastane skôr.
- 7.4 Zmluvu môže písomne vypovedať ktorákoľvek zo zmluvných strán aj bez udania dôvodu. Výpovedná lehota je 2-mesačná a začne plynúť 1. dňom mesiaca nasledujúceho po doručení výpovede druhej zmluvnej strane.
- 7.5 Zmluvu možno meniť alebo dopĺňať len formou jej písomných dodatkov, podpísaných oboma zmluvnými stranami, ktoré sa po podpísaní stávajú neoddeliteľnou súčasťou tejto zmluvy.
- 7.6 Spory vzniknuté v súvislosti s touto zmluvou budú obe zmluvné strany riešiť vzájomnou dohodou. Ak nedôjde k dohode, budú spory riešiť súdnou cestou.
- 7.7 Zmluva je vyhotovená v štyroch vyhotoveniach, z ktorých každé má platnosť originálu. Objedávateľ prevezme tri vyhotovenia zmluvy a dodávateľ jedno vyhotovenie.
- 7.8 Zmluvné strany sa zhodli na celom obsahu tejto zmluvy, jej zneniu porozumeli a na znak súhlasu podpísali.

V Nitre, dňa

V Nitre, dňa 18.1.2021

.....
MUDr. Milan Dubaj, PhD.
riaditeľ FN Nitra

.....
Lenka Pašáková
konateľ

Príloha č.1

Cenník

P.č.	Názov položky	m.j.	Mn.	j.c. bez DPH	20% DPH	j.c. s DPH	Cena celkom bez DPH	20% DPH	Cena celkom s DPH
1	Laminátová hranovacia páska na žehlenie šírka 2 cm biela - bežné metre	bm	150	0,33	0,07	0,40	49,50	9,90	59,40
2	Laminátová hranovacia páska na žehlenie šírka 2 cm buk - bežné metre	bm	150	0,50	0,10	0,60	75,00	15,00	90,00
3	Laminátová hranovacia páska na žehlenie šírka 4 cm biela - bežné metre	bm	80	0,67	0,13	0,80	53,60	10,72	64,32
4	Laminátová hranovacia páska na žehlenie šírka 4 cm buk - bežné metre	bm	80	1,08	0,22	1,30	86,40	17,28	103,68
5	Sada vrtákov do dreva - sada 8 ks- priemer vrtákov 3-4-5-6-7-8-9-10 mm - materiál CrV	sada	5	11,00	2,20	13,20	55,00	11,00	66,00
6	Duvilax na drevo – nábytok 250 gr-express	ks	12	9,86	1,97	11,83	118,32	23,66	141,98
7	Doska drevená šírka 25 cm dĺžka 5 metrov - fošňa	m3	1	265,00	53,00	318,00	265,00	53,00	318,00
8	Plexisklo PMMA hrúbka 5 mm číra - rozmer dĺžka 1015 x 2050 mm	kus	6	136,80	27,36	164,16	820,80	164,16	984,96
9	Záves GTV neklipový naložený + platnička H=0	kus	110	0,80	0,16	0,96	88,00	17,60	105,60
10	Sololit surový 1 ks o rozmeroch=3,3 x 1220 x 2750 mm	kus	10	11,60	2,32	13,92	116,00	23,20	139,20
11	Sololit biely 1 ks o rozmeroch=3,3 x 1220 x 2750 mm	kus	8	23,72	4,74	28,46	189,76	37,95	227,71
12	Drevotriesková doska LDTD 19 x 2200 x 2650 mm, biela	kus	12	61,20	12,24	73,44	734,40	146,88	881,28
13	Drevotriesková doska LDTD 19 x 2200 x 2650 mm, buk	kus	12	70,20	14,04	84,24	842,40	168,48	1010,88
14	Pracovná doska F133 ST82 Trento šedé 4100/600/38	kus	5	42,00	8,40	50,40	210,00	42,00	252,00
15	Stolárska preglejka Buková 2200 x 1250 - CP/CP	ks	8	71,47	14,29	85,76	571,76	114,35	686,11
16	Podlaha – hnedá protišmyková preglejka 9mm	ks	7	61,20	12,24	73,44	428,40	85,68	514,08
17	konzola 100x75 biela	ks	30	0,46	0,09	0,55	13,80	2,76	16,56
18	konzola 200x150 biela	ks	50	1,04	0,21	1,25	52,00	10,40	62,40
19	konzola 250x200 biela	ks	40	1,34	0,27	1,61	53,60	10,72	64,32
20	konzola 300x250 biela	ks	30	1,96	0,39	2,35	58,80	11,76	70,56
21	Uholník 25 x 25	ks	100	0,184	0,04	0,22	18,40	3,68	22,08

22	Uholník 30 x 30	ks	200	0,19	0,04	0,23	38,00	7,60	45,60
23	Uholník 40 x 40	ks	80	0,26	0,05	0,31	20,80	4,16	24,96
24	Skrutka do dreva VR DT 4x16	ks	1500	0,008	0,00	0,01	12,00	2,40	14,40
25	Skrutka do dreva VR DT 4x20	ks	1500	0,01	0,00	0,01	15,00	3,00	18,00
26	Skrutka do dreva VR DT 4x30	ks	1000	0,012	0,00	0,01	12,00	2,40	14,40
27	Skrutka do dreva VR DT 4x40	ks	800	0,016	0,00	0,02	12,80	2,56	15,36
28	Skrutka do dreva VR DT 4x50	ks	500	0,02	0,00	0,02	10,00	2,00	12,00
29	klinec oceľový 25x3,0 mm (1000ks)	bal	6	42,00	8,40	50,40	252,00	50,40	302,40
30	Podložka pre pánt Ø 10 mm	ks	300	0,12	0,02	0,14	36,00	7,20	43,20
31	Podložka pre pánt Ø 12 mm	ks	300	0,14	0,03	0,17	42,00	8,40	50,40
32	HIKOKI (HITACHI) UNIVERZÁLNA SADA PLÁTKOV DO PRIAMOČIARYCH PÍL	ks	5	15,20	3,04	18,24	76,00	15,20	91,20
33	Pilový kotúč pre cirkulárky jemné, čisté rezy ø300x30	ks	2	55,80	11,16	66,96	111,60	22,32	133,92
34	Vrták do železa O 3,0	ks	24	1,226	0,25	1,48	29,42	5,88	35,30
35	Vrták do železa O 4,0	ks	24	1,416	0,28	1,70	33,98	6,80	40,78
36	Vrták do železa O 5,0	ks	24	1,56	0,31	1,87	37,44	7,49	44,93
37	Hmoždinka o 6 do steny - balenie 10 ks	bal	50	1,20	0,24	1,44	60,00	12,00	72,00
38	Hmoždinka o 8 do steny - balenie 10 ks	bal	150	1,80	0,36	2,16	270,00	54,00	324,00
39	Hmoždinka o 10 do steny - balenie 10 ks	bal	30	2,60	0,52	3,12	78,00	15,60	93,60
40	SCHURING VHT - Zástrč rohová dverová s výklopnou páčkou, dĺžka 150 mm šírka 16 mm a zdvih 20 mm	ks	6	38,60	7,72	46,32	231,60	46,32	277,92
41	Sada fréz do dreva 35 ks YT-6803	sada	1	98,10	19,62	117,72	98,10	19,62	117,72
42	Zástrč na dvere AGB 160 mm	ks	30	4,50	0,90	5,40	135,00	27,00	162,00
43	Interiérové dvere plné lakované 80 L' biele	ks	5	121,60	24,32	145,92	608,00	121,60	729,60
44	Interiérové dvere plné lakované 80 P biele	ks	5	121,60	24,32	145,92	608,00	121,60	729,60
45	Interiérové dvere plné lakované 90 L' biele	ks	5	121,60	24,32	145,92	608,00	121,60	729,60
46	Interiérové dvere plné lakované 90 P biele	ks	5	121,60	24,32	145,92	608,00	121,60	729,60
47	Interiérové dvere plné lakované 110 L' biele	ks	5	141,40	28,28	169,68	707,00	141,40	848,40
48	Interiérové dvere plné lakované 110 P biele	ks	5	141,40	28,28	169,68	707,00	141,40	848,40

49	Interiérové dvvere plné lakované 120 L biele	ks	5	188,60	37,72	226,32	943,00	188,60	1131,60
50	Interiérové dvvere plné lakované 120 P biele	ks	5	188,60	37,72	226,32	943,00	188,60	1131,60
51	Plynový piest stoličkový	ks	24	24,65	4,93	29,58	591,60	118,32	709,92
52	Koliesko otočné PVC GEP o 40 mm čierne bez brzdy na nábytok	ks	120	3,20	0,64	3,84	384,00	76,80	460,80
53	Sada univerzálnych koliesok, 5 ks v balení na kancelárske kreslá s oskou 10 mm	sád	15	16,00	3,20	19,20	240,00	48,00	288,00
54	Sada univerzálnych koliesok, 5 ks v balení na kancelárske kreslá s oskou 11 mm	sád	15	16,00	3,20	19,20	240,00	48,00	288,00
55	Pätka na stolovú nohu, príruha - materiál zliatina	ks	32	2,83	0,57	3,40	90,56	18,11	108,67
56	Nábytková nožička 40x40x100 mm chróm/plast klzná noha pod nábytok kruhová s výškovou reguláciou	ks	44	5,72	1,14	6,86	251,68	50,34	302,02
57	Stolová noha 60x710	ks	28	27,60	5,52	33,12	772,80	154,56	927,36
58	Spojovací šrób tenký priemer 4 mm	ks	200	0,12	0,02	0,14	24,00	4,80	28,80
59	Spojovací vrut k nábytku konfirmat 7mm	ks	200	0,07	0,01	0,08	14,00	2,80	16,80
60	Záves dverný JP 5 L ZN modrý pravý	ks	20	1,70	0,34	2,04	34,00	6,80	40,80
61	Záves dverný JP 5 L ZN modrý ľavý	ks	20	1,70	0,34	2,04	34,00	6,80	40,80
Cena celkom							14921,33	2984,27	17905,60